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ΥΠΟΜΝΗΜΑ

1 Pinus halepensis_Πεύκο

Olea europaea_Ελιά

Ligustrum japonicum_Λιγούστρο

Catalpa bignonioides_Κατάλπη

Morus alba_Μουριά

Laurus nobilis_Δάφνη Απόλλωνα

Brachychiton populneus_Bραχυχίτωνας

Pinus halepensis_Πεύκο

1

3

4

5

6

8

7

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΑ ΔΕΝTΡΑ

2

ΑΥΤ/ΝΟΣ ΣΤΑΛAKTHΦΟΡΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ

Φ17/30εκ/1.6λ/Ω MΩΒ ΜΕ ΧΑΛKO ΥΠΟΓΕΙΑΣ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΦΡΕΑΤΙΟ EΛΕΝΧΟΥ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΦΕΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 50x65x30cm

ΠΑΡΟΧΗ 1.2 m3/h της ΕΥΔΑΠ

ΣΩΛΗΝΑΣ Ρ.Ε.Φ32/6 ΑΤΜ

ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΑ 1" -D.C.- 9-12 V -ΜΕ F/C

YΠΟΜΝΗΜΑ ΑΡΔΕΥΣΗΣ

IRRIGATION PLAN

ΟΡΙΟ ΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ ME ΣΤΑΛΑΚΤΗΦΟΡΟ

ΣΩΛΗΝΑ Φ17/ 30EK / 1.6 Λ/Ω ΕΞΙ (6) ΜΕΤΡΑ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ  ΤΟΥ ΚΟΡΜΟΥ

 ΠΕΡΑΣΜΑ ΣΩΛΗΝΑΣ PVC 110

 ΣΩΛΗΝΑΣ Φ32/10ΑΤΜ. 3ΗΣ ΓΕΝΙΑΣ  ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ

ΣΩΛΗΝΑΣ Ρ.Ε.Φ32/6 ΑΤΜ ΔΕΝΔΡΩΝ

 KAΛΩΔΙΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΑΣ ΜΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗΣ

ΕΡΓΟ :

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΤΟΥ ΑΔΡΙΑΝΕΙΟΥ ΥΔΡΑΓΩΓΕΙΟΥ

ΘΕΜΑ ΣΧΕΔΙΟΥ : ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ :

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : ΚΛΙΜΑΚΑ ΣΧΕΔΙΟΥ :

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Υ.

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤ,  ΤΜΗΜ. ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ & ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

UIA05-255 CULTURAL HIDRANT (URBAN INNOVATIVE ACTIONS)

ΟΔΟΣ ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΡΑΡΕΜΑΤΙΑ ΖΩΝΗ

ΔΗΜΟΣ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ   ΝΟΜΟY  ΑΤΤΙΚΗΣ

ΘΕΣΗ :

(ΑΠΟ  ΟΔΟ  ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΩΣ ΓΡΙΒΑ - 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

ΑΡΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

Π2-3.ΦΥ.K3

1:250ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2021

.

Φυτοτεχνική Μελέτη:

ARCHETOPO Landscape Urbanism
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